
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 
1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup ICT vybavení 049-2016“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita  
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Evidenční číslo veřejné zakázky: 483022 
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.5. Forma zadávacího řízení: Dynamický nákupní systém  
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní  

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení pro Ostravskou univerzitu. 
 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Celková cena uchazeče, jemuž byla veřejná zakázka přidělena a s nímž byla uzavřena 
smlouva, činí 573.878,- Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:     Přívozská 10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     64618404 
DIČ:     CZ64618404 
Nabídková cena bez DPH:  573.878,- Kč 
 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   FLAME System s.r.o. 
Sídlo: Mojmírovců 200/8, 70900 Ostrava - Mariánské Hory 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26846888 
DIČ:     CZ 26846888 
Nabídková cena bez DPH:  560.743,80 Kč 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   C SYSTEM CZ a.s. 
Sídlo:     Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice 
Právní forma:    akciová společnost  
IČ:     27675645 
DIČ:     CZ27675645 
Nabídková cena bez DPH:  587.404,96 Kč 



 2 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH UCHAZEČŮ 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   FLAME System s.r.o. 
Sídlo: Mojmírovců 200/8, 70900 Ostrava - Mariánské Hory 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26846888 
DIČ:     CZ 26846888 
 
Odůvodnění: 

U položky č. 1.4 – Ultrabook 13.3“ byly zadavatelem požadovány HDMI a VGA 
konektory. Uchazeč ve své  nabídce uvedl, že nabízené zboží tyto požadavky stanovené 
zadavatelem splňuje, nicméně při kontrole nabízeného zboží dle výrobce, značky a typu a 
posouzení jeho parametrů s požadavky zadavatele bylo zjištěno, že nabízený ultrabook 
ASUS UX305LA-FC006T nemá VGA výstup, ani HDMI výstup, pouze micro HDMI výstup. 

U položky 4.3 – Barevná laserová tiskárna A4 zadavatel požadoval laserovou 
tiskárnu. Uchazeč ve své  nabídce uvedl, že nabízené zboží tento požadavek splňuje, 
nicméně při kontrole nabízeného zboží dle výrobce, značky a typu a posouzení jeho 
parametrů s požadavky zadavatele bylo zjištěno, že nabízená tiskárna není laserová, ale 
LED. 

Tímto nebyly požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách splněny 
a nabídka uchazeče byla proto po jejím posouzení vyřazena. Uchazeče, jehož nabídka byla 
při posouzení nabídek vyřazena, je zadavatel povinen vyloučit z další účasti v zadávacím 
řízení.  Na základě výše uvedeného zadavatel uchazeče v souladu s ustanovením § 76 odst. 
6 zákona vyloučil z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách ve smyslu ustanovení § 76 odst. 1 zákona. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:     Přívozská 10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     64618404 
DIČ:     CZ64618404 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
 
Nabídková cena bez DPH        573.878,- Kč 
 
Dle stanoveného základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny nabídka vítězného 
uchazeče obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 
 

7. SUBDODÁVKY 
Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů. 
 
V Ostravě dne ……….. 2016  
 

 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc 

 rektor Ostravské univerzity v Ostravě 
 


		2016-09-27T15:13:45+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




